da Deliberatione, Conclufum eft didis Obligationibus & Promis-
fionibus, per di£tos Oratores pro Bono Pacis fadtis, fatisfacien-

dum, & votis ac defiderio Illuftriflimae Domjnse Regis Matris
Tranciie Regentis parendum & obediendum fore,

Quapropter Nos, Scabini & Consules prxdidi, in Do-
ino noftra communi ut moris eft congregati

,

Exoptantes prxdidam Pacem & Concordiam , inier Chriftia-
niffimum Francorum Regem Dominum noftrum ac didlum Po-
tentiffimum ac Sereniffimum Anglia Regem Fidei Defenforem eo-
nimque Regna & Dominia conciliatam initam & conclufam,
Reipublicae Chriftianae diftis Regnis & Nobis tam filutiferam

quam utilem & necefTariam , viribus & efifedtu fubfiftere

,

Ex Potefbte Nobis concefTa per diftos Cives & Habitantes,
Nobifcum, ut praedidtum eft, commune & politicum Corpus di-

£tae Civitatis Reprjefentantes

,

Omnes & fingulos Tradtatus praedidtos & Ubligationes exinde
fecutas, de quibus Ledtura Publicatio Regiftratura & Approbatio
fafta fuit in Nobiliffima Parlamenti Curia, fub Data Vigefimae
Diei Menfis 0£tobris ultimo lapfi, fpont^ libere & non coadie,
fed ex mera noftra voluntate, Katificamus & Approbamus, &
quantum in Nobis eft Confirraamus, Ratos, Gratos, & Acce-
ptos habemus

,

Promittimufque, pro & Nomine Scabinatus ac diftorum Ci-
vium & Habitantium Nobifcum , ut praemifTum eft , commune
tanquam politicum Corpus illius Civitatis Repraefentantium , Pa-
trimoniumque ac Bona propria Domui noftrae fpeftantia Obliga-
mus quod omnes & fingulos Tradtatus & Obligationes praedidtas

,

per didtos Oratores IlluflTiffimx Dominas Regentis ut praedicitur

faftos & Conclufos, Regiftratos & Publicatos in didta Parliamen-
ti Curia , curabimus & faciemus per didtum Chri[iianijfit>ium Re-

^ „. gem , ejufque Matrem lllufiriffiwam , & * eorum Hxredes &^^* SucceiTores, obfervari & perimpleri realiter & cum effedtu,
**4'" Et curabimus pariter realiter & cum efFedtu quod didtus Chri-

Pianijfimus Rex Dominus nofter infra Duos Menfes cum ad liber-

tatem pervenerit , aut , Eo ante ( quod Deus avertat ) ab hac Vi-
ta decedente, Ha;redes & SuccefTores fui infra duos Menfes a
tampore quo primum in Regno fucceflerint numerandos, novas
Literas Obligatorias & in valida & efficaci forma conventa &
concordata confedtas & abfolutas, praedidto Regi Anglia , Hxre-
dibus & SucccfToribus fuis, infra idem tempus, tradet feu tra-

dent , aut tradi faciet & facient realiter & cum effedtu
,

Tadlis Sacrofandtis Evangeliis Jurantes quod nichil contra &
adverfus didtos Tradtatum & Obligationem vel aliqua eorumdem
faciemus moliemur aut attemptabimus , aut ab aliis moliri fieri aut
attemptari finemus aut permittemus, fed Ea ex integro & bona
Fide, quantum in Nobis eft, Executioni demandari perimpleri &
obfervari faciemus.

In quorum Robur & Teftimonium Signum Duorum Nota-
riorum Regiorum dhdlse Civitatis Scribarum, necnon Infignia feu
Arma didtx Civitatis hiis praefentibus fecimus apponi.

ti Buidegalar Procurator, Bertrandus Dauro, fvhgi{iii7oam2es du Ann. D».
Noyer & Petrus Servantort di6Iu! la Rtviere, in dicta Curia Advo- 1^26.
cati, & Joannes de Mevon,]\i\m ejufdem Civitatis, univerfis, Hm. 8.
pr;x;fentes Litteras infpedturis, Notum faci.mus quod,
Cum per Orarores, Amballiatores, Commifiarios, Procurato-

res, & Legatos ab lUuilriffima Principe Domina Chriftianiffimi
Francorum Regis & Dommi noftri Genetrrce ^ in Framia Regente
ad Potentiffimum & Sereniffimum A?iglia: Regem, Fidei Defenfo-
rem ^ Dominum Hi^cr»;^ tranfmilTos , Nominedidlie Illuftrilfi-

mx. Doniinie Regentis pro Chriftianijjimo Rege noftro ejufque Re-
gno & Dominiis , fuerit Tradtatus Pacis fadtus & celebratus cum
didto Screniffimo & Potentiffimo Angli<e Rege Fidei Dcfenfore,
pariterque Obligationes fadtae & contradtae pro nonnullis Pecu-
niarum Summis , certis Annis Locis & Terminis exfolvendis

,

In quibus exprefse Conventum Cautum & PromifTum eft quod,
ad didtos Tradtatum Pacis & Obligariones & alios Tradtatus quof-
cumque, per didlos Oratores initos & conclufos, perimpleri &
obfervari, realiter & cum efFedtu, a Chiftianijfimo Rege & Do-
mino noftro, ac Illuftriffima ejus Matre Franaa Regente, eorum-
que Haeredibus & Succeilbribus curandum & faciendum, Civitas
fradiiia obligaretur in bona iutficienti & valida forma

,

Supcr quo arduo fane & magnae importantice negotio fecimus
Cives & Incolas didtx Civitatis (blemniter ut moris eft congrega-
ri, cum quibus, Majorem & (aniorem Partem facientibus habita
inter Nos matura &: provida Deliberatione, Conclufum ell, di-
dtis Obligationibus & Promiffionibus

,
per ipfbs Oratores pro Bo-

no Pacisfedtis, Satisfaciendum, & Votis ac Defiderio Illuftriffimae

Dominx Regis Matris , Francite Regentis
,
parendum & obedien-.

dum fore,

Qjj APROPTER Nos , Suh-major , Vrapoftiis, & Jurati, ia
Domo noftra communi ut moris eit congregati

,
politicum didtas

Civitatis & commune Corpus Reprxfentantes,
Exoptantes prxdidtam Pacem & Concordiam, inter Chriftia-

niffimum Francorum Regem Dominum noftrum ac didlum Poten-
tiffimum & Sereniffimum Anglia Regem Fidei Defenforem eorum-
que Regna ac Dominia conciliatam initam & conclufam, Reipu-
blicae Chriftianx didtis Regnis & Nobis tam falutiferam quam
utilem & neceflariam, viribus & efFedtu fubfiitere,

Omnes & lingulos Tradtatus praedidcos , & Obligationes exinde
fecutas , * fponte libere & non coadt^, fed ex mera noftra Vo- * XIVJ
luntate, Ratificamus 5c Approbamus, & quantum in Nobis eft nt-.
Confirmamus, Ratos, Gratos, & Acceptos habemus, Promit-
timufque pro & Nomine diilis Civitatis, & coromune & tan-